УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ
ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Прелиминарни резултати пријемног испита за упис на II циклус студија (мастер) одржаног 17.10.2022. године, на Факултету политичких наука

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ ПОЛИТИКОЛОГИЈА
СМЈЕР:ЈАВНА УПРАВА И ЈАВНЕ ПОЛИТИКЕ
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Просјечна оцјена x2
	Пријемни испит
	Укупан број бодова

	Редовни студенти

	1. 
	Дарија Вјештица
	17,52
	26
	43,52

	2. 
	Ђурђица Палежница
	15,12
	23
	38,12

	3. 
	Вук Јаношевић 
	16,48
	21
	37,48

	4. 
	Кристина Шарац
	16,30
	8
	24,30


1. Кандидати од редног броја 1. до 3. су испунили услове за упис (буџетско финансирање).
2. Кандидат под редним бројем 4. је испунио услове за упис (самофинансирање).
